
Společenské a kulturní centrum Kuřim, příspěvková organizace 
 
Ceníky platné od 1. 1. 2020 
 

Ceník Městské knihovny Kuřim – Popkova 1006, Kuřim 

Roční registrační poplatek 

Dospělí 100 Kč 

Děti do 15 let  40 Kč 

Upomínky 

1. upomínka 50 Kč 

2. upomínka 100 Kč 

3. upomínka 150 Kč 

4. upomínka  200 Kč 

Ostatní poplatky 

Meziknihovní výpůjční služba (MVS) 50 až 100 Kč dle poštovného 

Nevyzvednutí knihy objednané prostřednictvím MVS 50 Kč/kniha 

Ztráta čtenářského průkazu 20 Kč 

Poškození knihovní jednotky 20 Kč a výše, stanovuje knihovník 
dle Knihovního řádu 

Rezervace knih  10 Kč/ks 

Tisk A4 černobíle 2 Kč/strana 

Tisk A4 barevně 4 Kč/strana 

Ztráta knihovní jednotky dle Knihovního řádu 

Poplatek za likvidaci způsobené škody 50 Kč/kniha 

Poškození čárového kódu 20 Kč 

 

Ceník Stálá expozice – Křížkovského 48/2, Kuřim. 

Vstupné 

Základní vstupné jednotlivec 70 Kč 

Děti a mládež do 18 let 30 Kč 

Senioři nad 65 let a osoby ZTP 50 Kč 

 

Ceník štola – Pod Zárubou, Kuřim 

Vstupné 

Základní vstupné jednotlivec 100 Kč 

Děti a mládež do 18 let 50 Kč 

Senioři nad 65 let a osoby ZTP 80 Kč 

 

Ceník Klubu Kotelna – Popkova 1012, Kuřim 

Pronájem  

Klub Kotelna  300 Kč/hodina 

Prodejní či jiné komerční akce 3.000 Kč/den 

Pronájem techniky – zvuk, světla 500 Kč/akce 

Pronájem kuchyňky  200 Kč/akce 

Úklid po akci 300 Kč/akce 

 

Ceník Klubu seniorů – Nádražní 1262, Kuřim 

Pronájem 

Klub seniorů – soukromá akce  300 Kč/hodina 

 



 

Ceník Společenského a kulturního centra – nám. Osvobození 902/1, Kuřim 

Velký sál  

Velký sál – soukromé akce  500 Kč/hodina 

Velký sál – soukromá celodenní akce 7.000 Kč/akce 

Velký sál – komerční akce do 4 hodin trvání 4.000 Kč 

Velký sál – komerční akce nad 4 hodiny trvání 8.000 Kč 

Velký sál – komerční celodenní akce 10.000 Kč/akce 

Velký sál – varianta ples včetně zázemí 14.000 Kč/akce 

Velký sál – varianta ples včetně zázemí, galerií a úklidu 17.000 Kč/akce 

Galerie – balkón  

Galerie – akce do 4 hodin trvání 500 Kč 

Galerie – akce nad 4 hodiny trvání 1.000 Kč 

Galerie – obřadní síň  

Galerie – obřadní síň – akce do 4 hodin trvání 3.000 Kč 

Galerie – obřadní síň – akce nad 4 hodiny trvání 4.000 Kč 

Galerie – obřadní síň – celodenní akce 6.000 Kč/akce 

Modrý klub  

Modrý klub – soukromá akce 300 Kč/hodina 

Modrý klub – komerční akce do 4 hodin trvání 2.500 Kč/akce 

Modrý klub – komerční akce nad 4 hodiny trvání 3.500 Kč/akce 

Kinosál 

Kinosál – pouze sál 500,-/hod. 

Kinosál – včetně projekce a techniky 1.000,-/hod. 

Zkušebna 

Zkouška 300 Kč/zkouška 

Ostatní služby 

Zapůjčení techniky (zvuk, světla), zaškolení technika 1.000 Kč/akce 

Ozvučení či osvětlení akce dle náročnosti 3.000 až 8.000 Kč 

Úklid po akci 500 Kč/akce 

Zajištění preventivní požární hlídky 200 Kč/hod. 

Zajištění obsluhy šatny  150 Kč/hod. 

Prodej vstupenek přes prodejní systém do 3 měsíců 500 Kč 

Prodej vstupenek přes prodejní systém delší než 3 
měsíce 

1.000 Kč 

Prodej dodaných vstupenek 300 Kč 

 

Ceník výlep 

Výlep – 15 výlepových ploch 

Velikost plakátu A4 – 18 Kč/1 ks 270 Kč/týden – 1.080 Kč/měsíc 

Velikost plakátu A3 – 24 Kč/1 ks 360 Kč/týden – 1.440 Kč/měsíc  

Velikost plakátu A2 – 48 Kč/1 ks 720 Kč/týden – 2.880 Kč/měsíc 

Velikost plakátu A1 – 97 Kč/1 ks 1.455 Kč/týden – 5.820 Kč/měsíc 

 


